coris incedat xxxj
Dicos suos accusent In hoc mo
 r'nos et deos eoz' occasione' sumes
 ta' ex' mal' sup'ius in hoc l'io enarra
 tis q' etia' ex' alijs malis q' in hoc
 casu' inapit' narra' Et fiant duo in
 hoc casu' q' incedendo con' eos p' resu
 mit' m'la sup'ius poita' 2o i' Omitto
quippe illa addit queda' alia Et
 ondit augu in p'ii' q' dii r'onoz' no'
 potuerunt de malis q' r'on' in bellis
 civilib; sustinebat p' hoc q' no' cole
 bant sicut prius q' adhuc fiebat
 eis seruias sicut prius De hoc scri
 bit lucana' l'io 2o nec ante' sez' m'ro
 ne' vrbis sumu' templi i'arie' r'onā
 tes dimiseru' deos et null' defuit a
 ris Inuidia factura' par'ebat' disau
 rebat' p' oia' templa m'ros nec aliqd'
 p'miseru' nec deo' ille qui fuisse' p'
 timiss' alijs i'ndet De hoc etia' dicit
 augu Salebāt arc' mummū' sabc'o
thure' r' thurificabat' eis thure' sabc'o
r' de saba' ubi solūmō et nō alibi th'
nasat' thure' sez' in igne altaris i'ro
to Et alludit h' augu' v'bis v'gily
 l'io p' enerdos ubi loquēs de templo
 veneris q' erat in puapo ubi cole
 ba' p'apue dicit sic ipa' sez' vena'
puapi sublimis abit sedes q' reuist'
leta suas ubi tēplū illi cētū q' sabc'o
thure' valent' arc' sctis q' r'ec'ib; alāt
r' flagrant' l' spūat' sctis de floub; q'
rosariū cōposita' nā sicut dicit va
leria' ad valeriu' rosa' ē flos v'ncis
Et infra Verū int' ipā q' deoz' alte
ria' fundebat' Veritas hāc da' patet
 ex' h'is q' dicta' sūt sup'ius i' hoc l'io
 ca' xvij de fimbria' et m'cula' et
 ca' xvij de m'itio' sc'vola' quoz'
 sanguis in tēplis fusa' eat Et inf'
 Non elegit tēplū q' fuger' tullia'

Hic comparat crudelitatem quae crebrae tempore
belloz civilium ad crudelitatem quae cre-
cebat tempore christianorum quoniam gothi expe-
runt civitatem omnem primam crudelitatem
multo maiorem quam in bellis civilibus non
prebat fugientibus ad templa deorum
sicut patet in actione tullio de quo su-
per primo ca. qui ideo non fugit ad
templa deorum quod frustra fugisset sed
vastatione urbium a gothis prebat
fugientibus ad caenas apolorum et miter
ut in primo totius libri primo ca. dicitur
erunt obviis fugere ad caenas ut
salvarentur. Et infra Vel irruptio illa
galloz et tiberim flumis ignisq; De
irruptione galloz dicitur fuit super uero
ca. vii De vastatione vero urbium per
ignem et inundatione tiberis dicitur et su-
pra libro isto ca. vii. Et infra Mala
ca. alia quae usque ad deo hoc dicitur pro-
ca. quae hic inferius tangit cum dicitur Et
cum pluit terra Dicitur vero hoc mala
fuisse miranda ut prodigia si christiano
tempore accidissent quod prodigia dicitur mala
que mirabiliter accidunt et aliqua fu-
tura praesignant. Unde dicitur prodigia quasi
prodigia. i. paul dicitur futura quae paul
fuit. Quia essent autem eorum illa mala
ut prodigia quae non solum dixerunt
ea fuisse mala propter nocumeta quae
ferebant sed etiam propter maiora mala que
praesignabant. Et infra Omitto quip-
pe dicitur augustinus se illa mala omittit
non quod noluit ea hic ponere sed quod
non curat ea tempore mala quae dicitur dicitur
non obicit. fiant autem hic mentione
de bobis loquentibus de quibus eutro-
pium libro vii. in fine dicit quod circa
illud tempus quo iulius caesar in aegyptum
est in aegyptum portenta quae in toto orbe
facta sunt vos in suburbano rome
ad artem locuti est se frustra vergeti
non cum frumeta sed hoies in breui

desiderios. Idem scribit eusebius in ca-
pitulis Valerius etiam non primo ca. vii
dicit quod voluno et sulphurio consulibus
in urbe inter inania motus quod belloz civilium
vos in iugiter suo in sermone hu-
manum consilium aios audientium tali no-
mitate ceterum. Dicit etiam ibidem quod
bello 20 puero constat domum bono
dixisse. caue et roma. Quia ad in-
fantes nondum natos quos dicit au-
gustinus hic locutos narrat eutropium libro vii
quod in saguato instante 20 bello puero
cum mulier pene curra esset infans in
vico regressus civitatis saguatae caedi
non sinit. Cyta vero lingua libro 20 de 20
bello puero dicit bono in sialia locu-
tu fuisse et infante in vico mis in
maritimus iom triumpho clamasse.
Et infra Serpentes volasse. feras
et gallinas et hoies in masculinum sex
non fuisse consas Et dicit hic eutro-
pium et hoies credo hanc falsam esse quam in
multi libri habent. debet autem bene sic
esse in hoies et masculinum sex. Vlt
enim dicit quod feras conesse sunt in hoies
in viros et gallinas in masculinum
sexum. Dicit eutropium libro 20 de 20
bello puero spoletum ex muliere virum
feram esse. Et agellus libro vii allegans
plinium libro vii dicit sic. ex fero mu-
tati in mares non est fabulosum in-
num in analibus quod iuliano con-
sule et cornelio cassio longino consuli-
bus puerum factum ex virgine iussu a-
ruspici deportatum in insula deserta
lucianus mutans prodidit a visu et
argis arefere cum nomine artuse fu-
isset missus. mox quod ad barba et vi-
litate venisse videretur ducisse eum
de sortis. Et summe puerum a se vi-
sum ipse in affrica videri mutatum in ma-
re in die nuptiarum quod iuliano consili-
um tunc disadrianum vivebat in parte

ista h' ex agellio No credo in pmissa
 mutationes ferari in masculos fuisse
 vane s' vi potius fuisse illusiones de
 abolicas vel qui sic videbant consi
 erat hermosofodute in quib; duabat
 scia femina et postea masculina Et
 infra Et tu pluit terra p'digia illa et
 sequentia dicit se augu nolite omittre qu
 scz obiciat ea romis deos colentibus so
 lu p' bona p'alia et hoc q' ista p
 digia intulerit dapna auctoribus de
 De istis pluuijs quas hic augu
 tangit loquit' orosio h' v' dicit em
 q' anno ab urbe condita de' l'ic' per
 sept' dies continuos g'udo lapidu i
 m'nis testam' fragm'entis tra' latissime
 v'beant' Ex q' ca' luna de 2o bello
 p'nto h' v' narrat in p'nto lapide
 pluisse et h' v' q' in monte albano
 pluit duob; dieb; lapides Et infra
legimus apud deos ethneis ignibus
 surgentib; de mote ethna de quo
 orosio h' v' narrat q' emilio luto o
 resto consulib; ethna magno tremoe
 r'ussa exundant igneis globis Et
 infra aho die lipparia insula et vic
 ni ca' ca' mare in tantu' effervuit q'
 adustas rupes dissoluit tabul' q' na
 m' h' factis ceris exoruit et pisci
 creatos supnatates corit. hoies e
 na' qui non poterat longe fugi ad
 istis inaresu' vialib; attractione ca
 lide acris insp'icando suffocant Et
 infra Ex q' cursus est igniu' De hoc
 orosio h' v' narrat q' ano ab urbe codi
 ta de' r'v'q' mons ethna ult' solim
 exarsit et torrib; igneis supfusis la
 va' m'fuentib; catina' v'be' fines q' e
 us opp'isit ita q' tota domoz calid
 ancib; p'usta et p'granata conuert
 q' sanande dadio causa senat; dec
 anos v'ctigalia cathinesib; emisit
 Et infra locustaru' ca' i' affrica de ho